十二、 投标/报价人如需对项目提出询问或质疑，应按招标文件附件中的询问函和质疑函的格式提

交。 

（本提示内容非招标文件的组成部分，仅为善意提醒。如有不一致，以招标文件为准） 

第一篇 投标邀请书 

广东远东招标代理有限公司受鹤山市中医院的委托，对“鹤山市中医院智慧共享中药

房建设项目”进行公开招标采购，欢迎符合资格条件的供应商投标。 

一、 采购编号： GDYD230156         

二、 采购项目名称：鹤山市中医院智慧共享中药房建设项目 

三、 招标项目的性质：公开招标 

四、 项目内容及需求： 

1. 项目预算：¥862,500.00（大写：人民币捌拾陆万贰仟伍佰元整） 

2. 交货时间：合同签订生效后，20个日历日内完成交货（包括：货物的安装、调试

及验收） 

3. 需要落实的政府采购政策：《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔202

0〕46号）、《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕

141号）、《司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题》（财库〔2014〕68号）、

《财政部 发展改革委 生态环境部 市场监管总局关于调整优化节能产品、环境标志产品

政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9号）等。

[...]

1.投标文件一式 伍 份，其中，壹份正本， 肆 份副本； 

2.唱标信封一份（单独密封于一个信封，随投标文件一同递

交）： 

1）开标一览表（加盖投标人公章）； 

2）投标保证金支付凭证【支付凭证复印件（加盖投标人

公章）或由采购代理机构出具的投标保证金收据复印件（加盖

投标人公章）】； 

3）退还投标保证金声明原件（加盖投标人公章）； 

4）电子文件一份（含投标文件经济文件、商务技术文件，

电子投标文件采用 CD-R 光盘或 U盘装载）。 

条款号 内容 说明与要求 

12 投标报价 

本采购项目最高投标限价 

¥862,500.00（大写：人民币捌拾陆万贰仟伍佰元整） 

13.2 

证明投标人的

合格性的证明

文件 

1、符合《政府采购法》第二十二条的要求： 

（1）提供在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织的营

业执照或事业单位法人证书或社会团体法人登记证书复印件，

如响应供应商为自然人的提供自然人身份证明复印件；如国家

另有规定的，则从其规定；（如供应商为分支机构，须取得具

有法人资格的总公司（总所）出具给分支机构的授权书，并提

供总公司（总所）和分支机构的营业执照（执业许可证）复印

件。已由总公司（总所）授权的，总公司（总所）取得的相关